© NV A WN

Uy B SRS DD DD DD WWWWWWwWWwWwWRNRNNNNNNNNERRRRBR R R R B
AR WNRP OWLONOODGODWNRLOOOWNONUDE®NREROO®N®UGRSWNEROOON®GMD®WNRLO

XXX.551.232-XX
XXX.428.386-XX
XXX.868.506-XX
XXX.389.851-XX
XXX.538.976-XX
XXX.607.376-XX
XXX.229.946-XX
XXX.302.336-XX
XXX.576.906-XX
XXX.714.131-XX
XXX.537.336-XX
XXX.968.398-XX
XXX.324.936-XX
XXX.320.226-XX
XXX.830.886-XX
XXX.190.206-XX
XXX.446.928-XX
XXX.884.776-XX
XXX.255.486-XX
XXX.321.516-XX
XXX.858.136-XX
XXX.565.846-XX
XXX.746.246-XX
XXX.602.476-XX
XXX.413.886-XX
XXX.648.946-XX
XXX.130.228-XX
XXX.066.666-XX
XXX.529.148-XX
XXX.538.346-XX
XXX.807.766-XX
XXX.528.838-XX
XXX.064.696-XX
XXX.683.736-XX
XXX.717.456-XX
XXX.055.486-XX
XXX.195.546-XX
XXX.114.706-XX
XXX.129.948-XX
XXX.242.436-XX
XXX.705.296-XX
XXX.831.366-XX
XXX.619.936-XX
XXX.443.496-XX
XXX.921.818-XX
XXX.893.035-XX
XXX.469.836-XX
XXX.164.168-XX
XXX.174.986-XX
XXX.337.881-XX
XXX.127.586-XX
XXX.369.486-XX
XXX.102.266-XX
XXX.586.066-XX
XXX.149.087-XX
XXX.277.346-XX

MORADIA

INDEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA

ALIMENTAGAO  ALIMENTAGCAO

(TIPO 1)

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

(TIPO 2)

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
Pré-Reitoria de Assisténcia Estudantil
http://www.proae.ufu.br

EDITAL PROAE 05/2021

Divulgagdo de resultados preliminares do recadastramento das anélises socioecondmicas

TRANSPORTE ~ TRANSPORTE  INTERNET INTERNET  DISPOSITIVO D':’SROTS}\TT'I‘{O CRECHE
URBANO  INTERMUNICIPAL  MOVEL FIXA  MOVEL (TABLET)
(NOTEBOOK)
DEFERIDA
INDEFERIDA INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA INDEFERIDA
INDEFERIDA DEFERIDA
INDEFERIDA INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA INDEFERIDA  DEFERIDA DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA DEFERIDA
DEFERIDA DEFERIDA  INDEFERIDA DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA DEFERIDA
INDEFERIDA INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA DEFERIDA
INDEFERIDA  DEFERIDA
DEFERIDA INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

23117.037221/2021-64

ACESSIBILIDADE

MOBILIDADE
INTERNACIONAL

ITENS DE INDEFERIMENTO (DE ACORDO COM O
EDITAL PROAE 05/2021)

B 204l 5 6L,
13.2.8.6.;14.1.4

13.2.3.4.

13.2.3.4.;14.15.

13.2.3.4.;14.15.

13.2.3.4,;14.1.4;14.1.5.
13.2.3.4,;14.15.
14.2.1.;14.2.3.
14.2.1.;13.2.8.6 € 14.2.3.
14.1.4

14.2.1

DEFERIDA
13.2.8.2;13.2.8.3

14.2.8

13.2.2.4;13.2.2.5
DEFERIDA

14.2.6
14.2.2;14.2.8

14.2.8
13.2.2.5;13.2.83

13.2.8.6
14.2.8

14.2.8

14.2.1;14.2.5

INDEFERIDA 14.2.1;14.2.8

1/3
15/12/2021



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
Pro-Reitoria de Assisténcia Estudantil
http://www.proae.ufu.br

57 XXX.188.076-XX DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA

58 XXX.122.726-XX DEFERIDA DEFERIDA

59 XXX.332.626-XX DEFERIDA DEFERIDA

60 XXX.304.246-XX DEFERIDA DEFERIDA

61 XXX.220.746-XX DEFERIDA DEFERIDA INDEFERIDA 14.2.8

62 XXX.263.996-XX  INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA 14.2.1

63 XXX.244.636-XX INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA 14.2.1

64 XXX.301.006-XX DEFERIDA DEFERIDA

65 XXX.145.911-XX  INDEFERIDA DEFERIDA INDEFERIDA 14.2.8

66 XXX.579.238-XX INDEFERIDA DEFERIDA 13.2.2.5

67 XXX.526.676-XX INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA 14.2.1

68 XXX.921.226.XX DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA

69 XXX.066.416-XX DEFERIDA DEFERIDA INDEFERIDA 14.1.4

70 XXX.031.636-XX DEFERIDA

71 XXX.776.536-XX DEFERIDA INDEFERIDA 14.1.4

72 XXX.412.006-XX DEFERIDA

73 XXX.998.528-XX DEFERIDA

74 XXX.212.624-XX  INDEFERIDA INDEFERIDA 14.2.1

75 XXX.745.076-XX DEFERIDA

76 XXX.425.865-XX DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA

77 XXX.230.266-XX DEFERIDA

78 XXX.823.118-XX DEFERIDA DEFERIDA

79 XXX.769.203-XX DEFERIDA

80 XXX.957.076-XX  INDEFERIDA DEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA 13.2.1.1;13.2.8.6; 14.2.8
81 XXX.779.228-XX DEFERIDA

82 XXX.206.308-XX INDEFERIDA INDEFERIDA DEFERIDA 13.2.8.1.;13.2.83
83 XXX.993.016-XX DEFERIDA

84 XXX.234.392-XX DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA INDEFERIDA 13.2.8.6; 14.2.8
85 XXX.373.266-XX DEFERIDA DEFERIDA

86 XXX.307.486-XX INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA 14.2.1.

87 XXX.413.908-XX  INDEFERIDA 14.2.1.

88 XXX.020.728-XX DEFERIDA

89 XXX.323.375-XX INDEFERIDA 14.2.8.

90 XXX.776.744-XX DEFERIDA DEFERIDA

91 XXX.678.986-XX DEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA 14.2.8.

92 XXX.019.996-XX DEFERIDA

93 XXX.734.221-XX DEFERIDA

94 XXX.482.026-XX DEFERIDA DEFERIDA

95 XXX.530.556-XX DEFERIDA

96 XXX.032.166-XX  INDEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA 14.2.8.

97 XXX.763.886-XX  INDEFERIDA DEFERIDA 14.2.8.

98 XXX.914.916-XX DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA

99 XXX.391.656-XX DEFERIDA INDEFERIDA DEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA 14.2.8.

100  XXX.862.876-XX INDEFERIDA INDEFERIDA  DEFERIDA DEFERIDA 14.2.8

101 XXX.540.968-XX DEFERIDA

102 XXX.575.128-XX INDEFERIDA DEFERIDA INDEFERIDA 13.2.3.4e13.2.25.
103 XXX.607.836-XX DEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA  DEFERIDA 13.2.3.4e13.2.8.3.
104  XXX.602.586-XX DEFERIDA DEFERIDA

105 XXX.223.316-XX DEFERIDA DEFERIDA

106 XXX.311.136-XX DEFERIDA DEFERIDA

107 XXX.646.168-XX DEFERIDA INDEFERIDA 13.2.34
108  XXX.681.476-XX DEFERIDA

109 XXX.971.776-XX DEFERIDA DEFERIDA INDEFERIDA 13.2.8.6.
110 XXX.927.356-XX DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA

111 XXX.789.376-XX  INDEFERIDA 132

112 XXX.839.588-XX  INDEFERIDA INDEFERIDA 13.2.1.1e13.2.8.1.
113 XXX.330.216-XX INDEFERIDA 14.2.1.

114 XXX.464.948-XX  INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA 14.2.1.

115 XXX.336.856-XX  INDEFERIDA 14.2.1.

116 XXX4.885.986XX INDEFERIDA DEFERIDA INDEFERIDA  DEFERIDA 13.2.2.5;13.2.8.3
117 XXX.774.116-XX DEFERIDA DEFERIDA

23117.037221/2021-64

2/3
15/12/2021



118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

XXX.123.736-XX
XXX.609.446-XX
XXX.656.096-XX
XXX.949.426-XX
XXX.635.046-XX
XXX.834.897-XX
XXX.229.896-XX
XXX.437.246-XX
XXX.039.898-XX
XXX.686.906-XX
XXX.129.376-XX
XXX.059.066-XX
XXX.951.566-XX
XXX.975.228-XX
XXX.680.756-XX
XXX.567.226-XX
XXX.531.368-XX
XXX.377.526-XX
XXX.442.456-XX
XXX.350.047-XX
XXX.362.301-XX
XXX.892.106-XX
XXX.183.146-XX
XXX.007.536-XX
XXX.514.626-XX
XXX.873.826-XX

DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
Pré-Reitoria de Assisténcia Estudantil
http://www.proae.ufu.br

INDEFERIDA  DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA DEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA INDEFERIDA INDEFERIDA

DEFERIDA

23117.037221/2021-64

DEFERIDA

13.2.8.3

14.2.6;14.2.7

14.2.6
14.2.6

14.2.6 E14.2.7

14.2.7

14.2.1
14.2.1
14.2.1
14.2.1
14.2.1

14.2.1;13.2.3.4

3/3
15/12/2021



	Lista resultados  do recadastramento Edital  05/21 (3261536)

