



EDITAL PROAE 05/2021
Divulgação de resultados preliminares do recadastramento das análises socioeconômicas

ITEM	CPF2	MORADIA	ALIMENTAÇÃO (TIPO 1)	ALIMENTAÇÃO (TIPO 2)	TRANSPORTE URBANO	TRANSPORTE INTERMUNICIPAL	INTERNET MÓVEL	INTERNET FIXA	DISPOSITIVO MÓVEL (TABLET)	DISPOSITIVO PORTÁTIL (NOTEBOOK)	CRECHE	INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO	ACESSIBILIDADE	MOBILIDADE INTERNACIONAL	ITENS DE INDEFERIMENTO (DE ACORDO COM O EDITAL PROAE 05/2021)
1	XXX.551.232-XX	INDEFERIDA		DEFERIDA	DEFERIDA										13.2.1.1 ; 14.1.5.
2	XXX.428.386-XX	DEFERIDA		DEFERIDA			INDEFERIDA			INDEFERIDA					13.2.8.6 ; 14.1.4
3	XXX.868.506-XX		DEFERIDA		DEFERIDA										
4	XXX.389.851-XX	DEFERIDA													
5	XXX.538.976-XX	DEFERIDA	DEFERIDA				DEFERIDA								
6	XXX.607.376-XX			DEFERIDA											
7	XXX.229.946-XX			DEFERIDA	INDEFERIDA										13.2.3.4.
8	XXX.302.336-XX		DEFERIDA												
9	XXX.576.906-XX			DEFERIDA											
10	XXX.714.131-XX	DEFERIDA	DEFERIDA		INDEFERIDA										13.2.3.4 ; 14.1.5.
11	XXX.537.336-XX			DEFERIDA											
12	XXX.968.398-XX			DEFERIDA	INDEFERIDA										13.2.3.4 ; 14.1.5.
13	XXX.324.936-XX	DEFERIDA		DEFERIDA											
14	XXX.320.226-XX			DEFERIDA		DEFERIDA									
15	XXX.830.886-XX			DEFERIDA											
16	XXX.190.206-XX			DEFERIDA	INDEFERIDA			INDEFERIDA							13.2.3.4 ; 14.1.4 ; 14.1.5.
17	XXX.446.928-XX			DEFERIDA											
18	XXX.884.776-XX	DEFERIDA		DEFERIDA	INDEFERIDA		DEFERIDA								13.2.3.4 ; 14.1.5.
19	XXX.255.486-XX			INDEFERIDA	INDEFERIDA			INDEFERIDA							14.2.1 ; 14.2.3.
20	XXX.321.516-XX			INDEFERIDA	INDEFERIDA										14.2.1 ; 13.2.8.6 e 14.2.3.
21	XXX.858.136-XX	DEFERIDA		DEFERIDA	DEFERIDA			INDEFERIDA	DEFERIDA		DEFERIDA				14.1.4
22	XXX.565.846-XX									DEFERIDA					
23	XXX.746.246-XX	INDEFERIDA		INDEFERIDA				INDEFERIDA							14.2.1
24	XXX.602.476-XX							DEFERIDA			DEFERIDA				
25	XXX.413.886-XX			DEFERIDA											
26	XXX.648.946-XX												DEFERIDA		
27	XXX.130.228-XX	DEFERIDA		DEFERIDA											
28	XXX.066.666-XX			DEFERIDA	DEFERIDA			DEFERIDA	INDEFERIDA	DEFERIDA					13.2.8.2 ; 13.2.8.3
29	XXX.529.148-XX			DEFERIDA											
30	XXX.538.346-XX			DEFERIDA	INDEFERIDA										14.2.8
31	XXX.807.766-XX			DEFERIDA				DEFERIDA	DEFERIDA						
32	XXX.528.838-XX			DEFERIDA											
33	XXX.064.696-XX			DEFERIDA											
34	XXX.683.736-XX	INDEFERIDA		INDEFERIDA	INDEFERIDA				INDEFERIDA						
35	XXX.717.456-XX		INDEFERIDA	DEFERIDA	DEFERIDA										13.2.2.4 ; 13.2.2.5
36	XXX.055.486-XX												DEFERIDA		
37	XXX.195.546-XX			DEFERIDA											
38	XXX.114.706-XX					DEFERIDA									
39	XXX.129.948-XX	DEFERIDA		DEFERIDA											
40	XXX.242.436-XX		INDEFERIDA		INDEFERIDA										14.2.6
41	XXX.705.296-XX								DEFERIDA						
42	XXX.831.366-XX	INDEFERIDA	INDEFERIDA												14.2.2 ; 14.2.8
43	XXX.619.936-XX			DEFERIDA						DEFERIDA					
44	XXX.443.496-XX	INDEFERIDA		DEFERIDA				DEFERIDA		DEFERIDA					14.2.8
45	XXX.921.818-XX	DEFERIDA	INDEFERIDA	DEFERIDA			INDEFERIDA	DEFERIDA							13.2.2.5 ; 13.2.8.3
46	XXX.893.035-XX	DEFERIDA													
47	XXX.469.836-XX			DEFERIDA			DEFERIDA		INDEFERIDA						13.2.8.6
48	XXX.164.168-XX	INDEFERIDA													14.2.8
49	XXX.174.986-XX	DEFERIDA		DEFERIDA											
50	XXX.337.881-XX	INDEFERIDA		DEFERIDA		DEFERIDA									14.2.8
51	XXX.127.586-XX	DEFERIDA		DEFERIDA											
52	XXX.369.486-XX	DEFERIDA		DEFERIDA											
53	XXX.102.266-XX				INDEFERIDA					INDEFERIDA					14.2.1 ; 14.2.5
54	XXX.586.066-XX	INDEFERIDA							DEFERIDA				INDEFERIDA		14.2.1 ; 14.2.8
55	XXX.149.087-XX	DEFERIDA		DEFERIDA						DEFERIDA					
56	XXX.277.346-XX										DEFERIDA				



57	XXX.188.076-XX	DEFERIDA		DEFERIDA					DEFERIDA	
58	XXX.122.726-XX		DEFERIDA		DEFERIDA					
59	XXX.332.626-XX			DEFERIDA	DEFERIDA					
60	XXX.304.246-XX					DEFERIDA		DEFERIDA		
61	XXX.220.746-XX	DEFERIDA		DEFERIDA	INDEFERIDA					14.2.8
62	XXX.263.996-XX	INDEFERIDA		INDEFERIDA	INDEFERIDA					14.2.1
63	XXX.244.636-XX			INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA			14.2.1
64	XXX.301.006-XX					DEFERIDA		DEFERIDA		
65	XXX.145.911-XX	INDEFERIDA		DEFERIDA	INDEFERIDA					14.2.8
66	XXX.579.238-XX		INDEFERIDA	DEFERIDA						13.2.2.5
67	XXX.526.676-XX			INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA	14.2.1
68	XXX.921.226-XX			DEFERIDA	DEFERIDA		DEFERIDA		DEFERIDA	
69	XXX.066.416-XX	DEFERIDA		DEFERIDA			INDEFERIDA			14.1.4
70	XXX.031.636-XX	DEFERIDA								
71	XXX.776.536-XX			DEFERIDA			INDEFERIDA			14.1.4
72	XXX.412.006-XX			DEFERIDA						
73	XXX.998.528-XX			DEFERIDA						
74	XXX.212.624-XX	INDEFERIDA						INDEFERIDA		14.2.1
75	XXX.745.076-XX					DEFERIDA				
76	XXX.425.865-XX	DEFERIDA		DEFERIDA				DEFERIDA		
77	XXX.230.266-XX		DEFERIDA							
78	XXX.823.118-XX	DEFERIDA		DEFERIDA						
79	XXX.769.203-XX	DEFERIDA								
80	XXX.957.076-XX	INDEFERIDA		DEFERIDA		INDEFERIDA	INDEFERIDA			13.2.1.1; 13.2.8.6; 14.2.8
81	XXX.779.228-XX						DEFERIDA			
82	XXX.206.308-XX					INDEFERIDA	INDEFERIDA	DEFERIDA		13.2.8.1. ; 13.2.8.3
83	XXX.993.016-XX			DEFERIDA						
84	XXX.234.392-XX	DEFERIDA		DEFERIDA		DEFERIDA	INDEFERIDA			13.2.8.6; 14.2.8
85	XXX.373.266-XX			DEFERIDA				DEFERIDA		
86	XXX.307.486-XX			INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA		INDEFERIDA		14.2.1.
87	XXX.413.908-XX	INDEFERIDA								14.2.1.
88	XXX.020.728-XX			DEFERIDA						
89	XXX.323.375-XX				INDEFERIDA					14.2.8.
90	XXX.776.744-XX	DEFERIDA		DEFERIDA						
91	XXX.678.986-XX	DEFERIDA		INDEFERIDA	INDEFERIDA				INDEFERIDA	14.2.8.
92	XXX.019.996-XX			DEFERIDA						
93	XXX.734.221-XX	DEFERIDA								
94	XXX.482.026-XX			DEFERIDA	DEFERIDA					
95	XXX.530.556-XX			DEFERIDA						
96	XXX.032.166-XX	INDEFERIDA		DEFERIDA	DEFERIDA					14.2.8.
97	XXX.763.886-XX	INDEFERIDA						DEFERIDA		14.2.8.
98	XXX.914.916-XX			DEFERIDA	DEFERIDA			DEFERIDA	DEFERIDA	
99	XXX.391.656-XX	DEFERIDA	INDEFERIDA	DEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA		14.2.8.
100	XXX.862.876-XX			INDEFERIDA		INDEFERIDA	DEFERIDA	DEFERIDA		14.2.8
101	XXX.540.968-XX							DEFERIDA	DEFERIDA	
102	XXX.575.128-XX		INDEFERIDA	DEFERIDA	INDEFERIDA					13.2.3.4 e 13.2.2.5.
103	XXX.607.836-XX			DEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA	DEFERIDA			13.2.3.4 e 13.2.8.3.
104	XXX.602.586-XX			DEFERIDA			DEFERIDA			
105	XXX.223.316-XX		DEFERIDA		DEFERIDA					
106	XXX.311.136-XX					DEFERIDA		DEFERIDA		
107	XXX.646.168-XX			DEFERIDA	INDEFERIDA					13.2.3.4
108	XXX.681.476-XX			DEFERIDA						
109	XXX.971.776-XX	DEFERIDA	DEFERIDA					INDEFERIDA		13.2.8.6.
110	XXX.927.356-XX	DEFERIDA		DEFERIDA					DEFERIDA	
111	XXX.789.376-XX	INDEFERIDA								1.3.2
112	XXX.839.588-XX	INDEFERIDA				INDEFERIDA				13.2.1.1 e 13.2.8.1.
113	XXX.330.216-XX				INDEFERIDA					14.2.1.
114	XXX.464.948-XX	INDEFERIDA		INDEFERIDA	INDEFERIDA					14.2.1.
115	XXX.336.856-XX	INDEFERIDA								14.2.1.
116	XXX4.885.986XX		INDEFERIDA	DEFERIDA		INDEFERIDA	DEFERIDA			13.2.2.5; 13.2.8.3
117	XXX.774.116-XX	DEFERIDA		DEFERIDA						



118	XXX.123.736-XX		DEFERIDA		INDEFERIDA	DEFERIDA			13.2.8.3
119	XXX.609.446-XX		DEFERIDA						
120	XXX.656.096-XX		DEFERIDA		DEFERIDA				
121	XXX.949.426-XX		DEFERIDA	DEFERIDA					
122	XXX.635.046-XX		DEFERIDA						
123	XXX.834.897-XX							DEFERIDA	
124	XXX.229.896-XX	DEFERIDA	DEFERIDA	DEFERIDA					
125	XXX.437.246-XX						DEFERIDA		
126	XXX.039.898-XX		DEFERIDA						
127	XXX.686.906-XX		DEFERIDA						
128	XXX.129.376-XX		DEFERIDA	DEFERIDA					
129	XXX.059.066-XX				INDEFERIDA				14.2.6; 14.2.7
130	XXX.951.566-XX	DEFERIDA	DEFERIDA	DEFERIDA					
131	XXX.975.228-XX		INDEFERIDA				INDEFERIDA		14.2.6
132	XXX.680.756-XX	INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA					14.2.6
133	XXX.567.226-XX		INDEFERIDA	INDEFERIDA			INDEFERIDA		14.2.6 E 14.2.7
134	XXX.531.368-XX	DEFERIDA	DEFERIDA	DEFERIDA		DEFERIDA	DEFERIDA		
135	XXX.377.526-XX	INDEFERIDA							14.2.7
136	XXX.442.456-XX		DEFERIDA						
137	XXX.350.047-XX	INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA				14.2.1
138	XXX.362.301-XX		INDEFERIDA		INDEFERIDA				14.2.1
139	XXX.892.106-XX		INDEFERIDA		INDEFERIDA		INDEFERIDA	INDEFERIDA	14.2.1
140	XXX.183.146-XX		INDEFERIDA						14.2.1
141	XXX.007.536-XX	INDEFERIDA	INDEFERIDA	INDEFERIDA					14.2.1
142	XXX.514.626-XX		DEFERIDA		INDEFERIDA		DEFERIDA		14.2.1; 13.2.3.4
143	XXX.873.826-XX		DEFERIDA		DEFERIDA				